
 

 
 

UE+MI 
 

I L R E T T O R E 
 
 

VISTO l’accordo n. 2024-1-IT02-KA171-HED-000213062 sottoscritto dall’Ateneo con l’Agenzia 
Nazionale Erasmus Italia; 

 
VISTO il DR/2024/4126 del 03/10/2024 con cui veniva emanato l’avviso di selezione per 

l’assegnazione di 36 borse di mobilità Erasmus+ paesi partner destinate al personale docente 
e ricercatore per svolgere attività di docenza o formazione e n. 8 borse destinate al personale 
tecnico amministrativo e assegnisti di ricerca per svolgere un periodo formazione; 

 

CONSIDERATO che l’art. 5 del succitato avviso di selezione dispone che “…la selezione sarà a cura di una 
Commissione nominata dal Rettore su proposta del Delegato per i Programmi Erasmus…”; 

 
TENUTO CONTO che la Prof.ssa Valeria Costantino, Delegato del Rettore per i Programmi Erasmus, ha 

proposto che la Commissione preposta alla selezione sia composta da sé medesima quale 
presidente e dai Proff.ri Virginia Lanzotti e Wolfgang Mueck quali componenti, oltre che dalla 
dott.ssa Anna Perriccioli dell’Ufficio Erasmus+ e Mobilità Internazionale, in qualità di 
segretario; 

 
D E C R E T A 

 

È nominata la Commissione per la formulazione di una graduatoria per la mobilità Erasmus+ KA171 (DR/2024/4126 
del 03/10/2024) destinate al personale docente e ricercatore per svolgere attività di docenza o formazione e al 
personale tecnico-amministrativo e assegnisti di ricerca per svolgere un periodo formazione, così composta: 

 
- Prof.ssa Valeria Costantino Dipartimento di Farmacia - Presidente 
- Prof.ssa Virginia Lanzotti        Dipartimento di Agraria - Componente 

- Prof. Wolfgang Mueck   Dipartimento di Fisica “E. Pancini” – Componente 
- Dott.ssa Anna Perriccioli         Ufficio Erasmus+ e Mobilità Internazionale - Segretario 

 
 

IL RETTORE 
Matteo Lorito 

 
 
 

 

Area Ricerca, Internazionalizzazione e Terza 
Missione 
Il Dirigente ad interim Dott. Alessandro Buttà 
Unità organizzativa responsabile del 
procedimento: 
Ufficio Erasmus+ e Mobilità e Internazionale 
Responsabile del procedimento: 
Il Capo dell’Ufficio Dott.ssa Marta Maciocia 

U
N

IV
E

R
S

IT
À

 D
E

G
LI

 S
T

U
D

I D
I N

A
P

O
LI

 F
E

D
E

R
IC

O
 II

U
F

F
IC

IO
 S

E
G

R
E

T
E

R
IA

 D
E

L 
D

IR
E

T
T

O
R

E
 G

E
N

E
R

A
LE

D
R

/2
02

4/
44

98
 d

el
 1

8/
10

/2
02

4
F

irm
at

ar
i: 

LO
R

IT
O

 M
at

te
o


